MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-729/19

Em 31 de julho de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 768/19, de autoria da vereadora JANAINA
BALLARIS, referente à palestra "Tudo que Eu Posso Ser", com Nicolas Brito Sales, a

Secretaria de Educação (Seduc) informou que entrará em contato telefônico com os

responsáveis, a fim de que seja enviada a proposta de conteúdo da palestra em
questão para análise.

Atenciosamente

■NDES

Secretá/o Ch/eífe do O&ébinete do Prefeito

AM/hrmn